
МЭРИЯ ЮРОМ ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

л, он loth №j3 

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 
от 23 сентября 2016 года № 133 «Об утверждении Положения о кадровом 

резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы 
в Мэрии города Грозного» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Чеченской Республики от 26 июня 2007 года № 36-РЗ 
«О муниципальной службе в Чеченской Республике» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы в Мэрии юрода Грозного, 
утвержденное постановлением Мэрии города ["розного от 23 сеигября 2016 года 
№ 133, изменение, изложив пункт 3.3 раздела 3 в следующей редакции: 

«3.3. Для проведения конкурса постановлением Мэрии города 
Грозного образуется конкурсная комиссия под председательством Мэра 
города Грозного. В состав конкурсной комиссии включаются представители 
органов местного самоуправления, специалисты кадровой и юридической 
служб Мэрии города Грозного, представители Администрации Главы и 
Правительства Чеченской Республики, а также представители научных и 
образовательных учреждений, организаций, приглашаемые Мэрией по запросу 
в качестве независимых экспертов-специалистов по вопросам, связанным с 
муниципальной службой, без указания персональных данных экспертов.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного 
Х.А. Бурсагова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Гроз|шЦ Д%°ЖТ8А Ш М М Хучиев 


